

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Oreo Smallbites Cup 12(14x7,5ml)
Verkehrsbezeichnung	: Eis (CH: Glace) mit Vanillegeschmack überzogen mit einer Zubereitung mit Kakaokeksstücken mit und ohne eine Crème mit Vanillegeschmack 38%.
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	:
Hersteller	: Froneri Polska SP. Z.O.O.
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: OREO
GTIN	: 5900130040721
LAN	: 31024777
Höhe	: 84 mm
Breite	: 80 mm
Tiefe	: 63 mm
Nettogewicht	: 72 g
Bruttogewicht	: 81 g
Füllmenge	: 105 ml
Bio	: Nein
Datenverantwortlicher	: FRONERI Schölller GmbH

Zutaten

Zutaten: Entrahme MILCH (CH: rekonstituierte MAGERMILCH), Zucker, Kokosfett, Kakaokeksstücke mit einer Crème mit Vanillegeschmack 12% (WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, Rapsöl, fettarmer Kakao 0,5%*, WEIZENSTÄRKE, Glukose-Fruktose-Sirup, Backtriebmittel (Ammoniumcarbonate, Kaliumcarbonate, Natriumcarbonate), Speisesalz, Emulgator (Lecithine (SOJA)), Säureregulator (Natriumhydroxid), Aroma), Kakaokeksstücke 4% (WEIZENMEHL, Zucker, Rapsöl, fettarmer Kakao 0,2%*, Glukose-Fruktose-Sirup, WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel (Ammoniumcarbonate, Kaliumcarbonate, Natriumcarbonate), Palmöl, Speisesalz, Emulgator (Lecithine (SOJA)), Säureregulator (Natriumhydroxid), Aroma), SÜßMOLKENPULVER, Glukosesirup, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps) in veränderlichen Gewichtsanteilen, MAGERMILCHPULVER, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine (SOJA), E 476), fettarmer Kakao, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Aroma. *Die Prozentangaben beziehen sich auf das gesamte Produkt. Kann EIER, ERDNÜSSE, MANDELN, HASELNÜSSE, WALNÜSSE, PEKANNÜSSE, PARANÜSSE, PISTAZIEN, MACADAMIANÜSSE, HAFER, GERSTE und ROGGEN enthalten.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält in Spuren
Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen:	enthält in Spuren
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse	: enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienzeugnisse	: enthält
Soja und Sojaerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1451 kJ
Energie [kcal]	: ca. 348 kcal
Fett	: ca. 22 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 15 g
Kohlenhydrate	: ca. 35 g
davon Zucker	: ca. 27 g
Ballaststoffe	: ca. 0,8 g
Eiweiß	: ca. 2,9 g
Salz	: ca. 0,27 g

Handhabung

max. Lagertemperatur	: -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Produktion:	540
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:	150

Zusatzstoffe

Liste : Ammoniumcarbonate, Kaliumcarbonate, Natriumcarbonate, Lecithine,
Natriumhydroxid, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,
Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Polyglycerin-Polyricinoleat

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren	: Ja
Aroma / Aromen	: Ja
Säureregulator	: Ja
Emulgator	: Ja
Backtriebmittel	: Ja
Stabilisator	: Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 24.12.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.